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Teitendo Desarrollc

GAD PROVINCIAL DE NAPO'

COMPROBANTE DE PAGO N° 109158 - A | . Fecha: 17/12/2020
Asiento N° 4609 . Comprom:.so N° 1057 ‘

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 - Nota Débito N°0 .

A LA ORDEN DE: GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN ~ USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN.- Liquidacién de 1la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.311-DOP del 02-12-2020,
transportando ' combustible y al personal que realiza los trabajos de

ensanchamiento de 1la via y relleno de las céjoneras al convenio de Cooperacidn
Interinst.entre MTOP Y GADPN, mediante el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la
via Cangagua por 22 dias.Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108930
: ‘ ’ Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS . _ »
No , ' Beneﬁcuano ' - Valor ~ Fima Ruc/Cl
CTA 705738 GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
L 4

APLICACION CONTABLE
Codigo "~ Descripcion ' : Debe "~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 Q) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION . 787;50

SUMAN o PASAN USD - 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA ) ‘
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado "~ Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 " 187.50

TOTAL GASTOS USD 0.00  1787.50 787.50
T A o ZD avenis
Lcda. Even Brito Ing. Natalia villalta or IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) e Tesoreria EL erencia
17/12/2020 12:36 ) Pagina 1/1 Q'u l (LO?@

: G -1602
Totel 31 \“Q)LD | | ,
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Nl\po Provincial de Napo

Tejiendo Desamollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

4

ORDEN DE PAGO N° 109158

FECHA: 17 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN

GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN.- Liquidacién de la autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales No.311-DOP del 02-12-2020,
transportando combustible y al personal que realiza los trabagjos de
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras al convenio de
Cooperaciéon Interinst.entre MTOP Y GADPN, mediante el
proyecto:Ampliacién y asfaliado de la via Cangagua por 22 dias.Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108930

AUTORIZADO POR:

i

BANCELALG 7 § DIG 7570

@Whﬁr -

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
#l}dgsg) LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1057 FECHA: 15/12/2020
BENEFICIARIO: GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN-CHOFER
o ici iucionales N.311-
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.311 DOP de fecha
09/11/2020
LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantdn Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $ 237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
. CUMPLE | cympLe | apLica
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe . o
1 r diato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 311-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, jefe . K
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su Y Informe legalizado Nro. 311-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 g:i:::s;:ontrol de actividades diarias (M. ia y vehiculos v No aplica en vehiculos livianos
. " I Informe T&chico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte " y
4 : v por Ing. Luis Casco-Analista 2-camioneta Chevrolet NO.
jfon hoja de ruta del vehiculo . 63 NEQ-1014 )
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a .
5 |nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 809 del 01/12/2020
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 10 de noviembre al 01 de diciembre/2020
Orden de
7 Movilizacion NO. 7077,7111, 7151, 7184 Y 7225
De fecha 02/12/2020 legalizada por Dr. Luis
. . . . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8 |Certificacién de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia.a la Comision del v - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
10 Certificado de ct iento o ia a la C én del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi ’
Nro.dedias| 5, |y,jgr gel vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00 -
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |108930
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
Ay
\QJ\A/Q,W {0973
Paulina M—_?
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV! El
RATIVC
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Teifendo DBesarrolie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1057

Certificacién No: 848
Transaccidén No: 10777
Fecha: 15/12/2020
Proveedor: GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN
Identificacién: Cédula 1500597206

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autor.para cumpl.de servicios institucionales No.311-DOP del
02-12-2020, a fin de continuar con los trabajos de ensanch.de la via y relleno de las cajoneras al
convenio de Cooperacién Interinstitucional entre MTOP Y GADPN, en un plazo de 10 meses mdiante el
proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, a partir del 10-11-2020. por 22 dias
continuos del sefior (GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN), en calidad de Chofer de vehiculo Liviano.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria , Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 / 86,309.89
Total => 787.50 86,309.89

CAY PROY OF Ma
C\L\‘»ﬁ‘“’ﬁ'ﬁ@&. -~ Vi ?!C(‘%

% \n Fecha ‘/--L~Zoza

Claudii.‘a’ Mamallacta T. Leda.Even Brito

Analista 2 De Presupuesto

15/12/2020 12:14

Espinosa

Directora Financiera

D00 . 12, 75q
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SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 311-DOP o~ \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  09/11/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | ] ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN 4 CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL . * NOWBRE DELA umw:&wbggs PERTENECE LA OEL
F?ré\gv@?q%g -PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORASALIDA .|  FECHALLEGADA - HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {hhemm) {dd-mm-aa . ' (hh:mm)

\O~\\-1020 Al Ol~ 122020  CAHOO

DESCRIPCION.DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: .

GREFA PIZANGO MAU}iICIO ABRAHAN - CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEQ-
1014 No. 63

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a érdenes del sefior Jhordan Buenafio, Responsable
del frente de trabajo, con la finalidad de que transportarte combustible y movilice al personal que continuara los trabajos
de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua —
Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenaiio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 10 de noviembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
Tﬁ“ﬂggg:& : RUTA [  FECHA HORA FECHA HORA
: dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYAGACH), CANTONEL () (s 2@223} b HZ’\ O( - [2—2&)22@q {—(06

CHACO
. DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE,W WClag -
L
/ & i,
GRECEOADO 7 4 DIC 0B ) “*Zo

4 : Ing. Mant\zaqflcuy Tej,cndo Dm
CHOFER‘DESEINCT LO LIVIANO DIRECTORA DE OBRK&PUBLICA&Q\\

FIRMA DE AUT RIDAD NADO osu: “UNDE OBRT
..... Trd DELEG R ,_,_H,..-‘.'- NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autofizdcién, con por o
/

‘menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
e »sal!o el caso de que por necesidades institucionales fa Autoridad Nominadora

a b putonce
y \1\?\“‘ o existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
éu{ zacion quedaran insubsistentes
[ orme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
s te cumplido el servicio institucional
sta prohl ‘Eonceder servicios institucionales durante los dias de descanso

OTis A
J',Hogr{rmu o obligatorio, £n- excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales:
f A% KashidamentsTustificados por la Maxima Autoridad Delegad
A SENORITA liJ{EFEC“jI‘ ?\ﬁjﬂ I'S P utoridad o su Delegada.
' 13
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3
Prefeciura

HKHPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tef(or:c‘ic.v Oesarrolio I _ —
- INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES

A,

02/12/2020
311-DOP
, T e .. DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO SERVIDOR
PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN -CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 311-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en calidad
de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Oyacachi con la finalidad de transportary movilizar al personal
que ejecutara en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector,

10/11/2020

« Transporte del personal técnico y operadores hacia la Parroquia Oyacachi para la ejecucion de
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

SAHUBLAY 31e
11/11/2020 : V0 7 4 0IC 1y
e Transportar del personal al puesto de trabajo -—

e Salida a Cayambe a realizar la compra de rollos de alambre para la colocacion de gabiones.
* Retorno del personal al campamento.

12/11/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacion de Iz via
Cangahua-Oyacachi.

¢ Retomo del personal al campamento.

13/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

* Retomno del personal al campamento.

Pnkerge 194112020 520,00
A X2H50 = T3H SO,
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14/11/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
* Retorno del personal al campamento.

15/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Tlgo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
» Retorno del personal al campamento

16/11/2020
¢ Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacion de Ia via
Cangahua-Oyacachi.
* Retomo del personal al campamento.

17/11/2020
 Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de Ia via
Cangahua-Oyacachi.
* Retorno del personal al campamento.
18/11/2020
» Salida a a la Ciudad del Tena a realizar el arreglo de la bateria de la Cargadora CAT # 03.
e Retomo Oyacachi. :
19/11/2020
» Salida a a la Ciudad del Tena a realizar la entrega de los informes de los companeros Luis Villacis,
Mauricio Montafio y Juan Freire.
¢ Retorno Oyacachi.
20/11/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio ~Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
* Retomno del personal al campamento. o
BARALILA00 9 1 I
21/11/2020 d 74 i a0
» Transportar del personal al puesto de trabajo ——
e Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
* Retomo del personal al campamento.
22/11/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

* Recorrido con el Tlgo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

* Retorno del personal al campamento.
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23/11/2020
¢ Transportar del personal al puesto de trabajo

» Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenario -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

* Retorno del personal al campamento.

24/11/2020
¢ Salida a a la Ciudad del Tena a realizar el arreglo de la manguera hidraulica der la Excavadora
CAT #07.

e Retorno Oyacachi.

25/11/2020
o Transportar del personal al puesto de trabajo

* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.

¢ Retorno del personal al campamento.

26/11/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo

* Recorido con el Tlgo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

e Salida a la Ciudad de Cayambe a realizar retiros de los anticipos de comision.
Retorno Oyacachi.

27/11/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenario -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

* Retorno del personal al campamento.

28/11/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo

* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.
e Retomo del personal al campamento. o )
BasvLesG {4 OiC
29/11/2020 ¢ 2 2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo —~—

* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trz;iaéjos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

e Retorno del personal al campamento.




30/11/2020

2|
* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio
Cangahua-Oyacachi.

* Retomo del personal al campamento.

291 01/12/2020

e Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenaiio

Cangahua-Oyacachi.
L ]

L

Transportar del personal al puesto de trabajo

Transportar del personal al puesto de trabajo

Retorno a la ciudad del Tena por fin de jomada.

Tlgo. Jhprdan Buenafio
SUPERVISQR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

-Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via

-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via

= Rﬁ,ﬁﬁo Grefa
OFER DE VEHICULO LIVIANO

r
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa | 10-11-2020 01-12-2020
HORA hh:mm 16:21 09:06 Estos dato.s .s,e refieren al tigmpo efectivamente.utiliz.ado
—— - — en la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
: : S #1) trabajo habituales o de cumplimiento de la licencia segtn
Hora inicio de Labores el dia de retorno sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
. TRANSPORTE UTILIZADO - SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL RUTA FECHA dd- HORA FECHA HORA
TRANSPORTE | TRANSPORTE mmm-aaa | hh-mm | dd-mmm- | hh-mm
(Aéreo, aaa
terrestre,
otros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA (PARROQUIA 0-11-2020 | 16:21 _L01-12-2020 | 09HO6
OYACACHI)
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico, aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los
pasajes a borto o boletos, de acuerdo a lo que estable el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos,

Subsistencias y Movilizacion

"~ OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO.

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida |a licencia, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

L

SRRGRIEEY 7 1 010 200

L

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NO

DORA O SU
DEEEGADQ

FIRMA DELO LA JEFE INMEDIATO DEL 0 LA
RESPONSABLE DEL LA, UNIDAD

Nombre: Ing. Jos’;ué/Bo/rja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA

SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

\O
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TIMBRE
CIUDAD Tena '

EMPLEADO
10/11/20 6:57/ 9
[ 1omir0 23:06/_ 17

| ?:1/11/20 7:16// 17

11/11/20 17:29 17

/2 12/11/20 3:20/ 17

12/11/20 o352 47

PR el
3120640 17

C—( 13/11/20 6:42 17

~13/11/20 17:00 17
"'5’151—1}5‘(7&; 17
‘ . ,1&./112_91&:_9@ _
% (511/206:43 7 17
” 1511120 16: 39/ 17
o teni0e:48” 17
‘ U 1611120 17:14 17

! ‘11 Cminoes 17
~"17/11/20 17:01. -~ 17
‘*f 181120 4:477 A7
\
|

18/11/20 17: 03/ 17

o 19/11/20335 17

19/11/20 3:35 17
19/11/20 17:45 17
T T ]
20/11/20 6:50 7 17
.\k 20/11/20 16:53 17
"5 21/11/20 7:03 17
é /
21/11/20 18:16 17
pen 22/11/20 6:30 < 17
P
1

22/11/20 17:16 YT

\ 2120639 S 47
| \23/11/2016 59 /~ 17

NAMM1[IN 2-NA 17

GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN

Reporte - Timbres

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida ;
Entradé
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida

Entrada

APO GAD PROVINCIAL DE NAPO

1500597206

1487

W\



TIMBRE
VS 24111120 16:35

-

25/11/20 6:32/
(6 25/11/20 17:39 /
( ;L 26/11/20 6:35 /

26/11/20 17:53"

% 27/11/20 6:40 7
) /31@1@16:53/
/, 28/11/20 6:34/
L(ﬁ 28/11/20 17:48
28/11/20 17:48 /
h-:g/‘ﬁ/;() 6:41 /
T 209/11/20 18:27
T sonimoeds”
Z-" 30111/20 6:43

30/11/20 16:54 7

_»7/?81/12/266:36/

01/12/20 15:31

No. Registros. 48

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida-

Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Salida

CORRCELADD 9 0 DIC o
, eERRALY 74 Ui 0
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO —NAPO -ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticidén verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150059720-6, como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA
CHEVROLET NEQ-1014 N;./m{nLaboro pernotando€n la comunidad de Oyacachi,
en jornada continuo del 10°de noviembre al 01de diciembre de 2020 (22 dias)
Realizando movilizacién de frabajadores al lugar de trabajos de ensanchamiento
de la viay relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 01 de diciembre del 2020.

Atentamente,

Q ’D

e

o ,\Q\MNC ,}

A e
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': o turg % H

0(\ 1 ' \\. i
Correo personal: parionmauricio@gmailcom Tef 062 991 868 casa -9BRAS ¢ ’/\ 2
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et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. MAURICIO ABRAHAN GREFA PISANGO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 059-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Canton El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 02 de Diciembre def 2020

\W
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Tena, 02 de diciembre de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN, con CI: 1500597206;
CHOFER DE VEH{CULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET Ne 63 - PLACA: NEQ -
1014), labor6 en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DiA / FECHA
06 Dias | Martes a Domingo /10-11-12-13-14-15 (Noviembre 2020)
07 Dias | Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Noviembre 2020)
01 Dias | Lunes 30 (Noviembre 2020)
01 Dfas | Martes 01 (Diciembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: transporte del personal y abastecimiento de combustible
para el relleno de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia
Oyacachi, cantén el Chaco. '

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

y  WWwW.Napo.gob.ec
prefectura@%apo.gob.ec: €) ) rrofecturadeNapo € Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Tejiende Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré en El cantén El Chaco la parroquia Oyacachi via
Cangahua, segun solicitud de autorizacion N° 311-DOP y mediante memorando
059-DOP de fecha 09 de noviembre del presente afio, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 10 de

|embre del presente afio, y ha laborado con norma/ad/ fos dias
10,11,12/13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30-de noviembre
y 01 e dlc:lembre del 2020 cumpllendo de esta manera los 22 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 vy la certificacidn
emitida por el presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 02 de 2020

zb
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TRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

REGISTR!
- PERSONAS NATURALES

471591 5235001

UMERO RUC:
PARION ALCASIGA ANDRES WiLLIAM

PELLIDOS Y NOMBRES:

STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

__”_“_____,_—-————.,_._-M,_..-_.,.,_‘_’______,.,.——-—‘———"’ ,__.._».,_‘,.__...__,_...-._,__..-..,_..,,.._ S

o. ESTABLEC\MIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIC &57. " pn0E
. ZEC. CIERRE: 34082010

FEG. REINICIO: 1603

OMBRE COWMERGIAL!

CTIVIDADES ECONOMICAS:!
/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVARY : )
YTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS pOR CORTO TIEMPC EN CADARAS. CHALETS. CABANAS ON SERVICIO DE
AANTENIMIENTO v LIMPIEZA. :

SRIAY EXPLOTAC\ON DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTAL

JILAPIAS, ETCETERA.

o8, TRUCHAR

5IRECCION ESTABLECIMlENTO:
- ___,_,.:—--__W—_.,—--._.,——-—-—-——_———M————-————-—-— - --—-—-———-~‘-—-—--«--—--—-——--—-~ P o
EL CHACO Parroquial QYAGCACH! Rarrio: QvyacACH! caitar AY. 55 BAROS seumaro: SN Ineraanosn
UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OVYACACH! Oficina: PB Telefono Dermictlio
parion@hotmai\.com

Drovincia: NAPO Canton:
@hotmail.com Email principal. william

JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A
062001846 Celular: (_)993798123 Email: williamparion

3
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1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia

Motivo

Desde 2020-11-1 0‘144

CON LA FINALIDAD-DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,

07:30

ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 7077

Hasta 2020-11-14 4/4 18:00

MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A
ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

" No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-11-10

- Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

No. Comunicacisn

MEMORANDO No 059-DOP

TENA - EL CHACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

i

| Nombres

[
g NGmero de Cédula / Pasaporte 1500597206
i
.

— 4 el AR AP ot - A ¥ S b /

Vi

GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN / Cargo CHOFER

Tipo de Licencia C

i

‘4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCUI70'

"Nimero de Placa NEQ1014 / Marca / Modelo

- Color PLATEADO

Namero Matricula

LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE !

Nombres  ING. MARITZA LICUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por

2020-11-10 10:46

TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

@
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ORDEN DE MOVILIZACION Cor U No. 11
(Fuera de la jornada ordinarig de tia bajo, en ﬂas Tei"ladﬂm ' '
ylo fines de semana o que impligue @Ilgago de viatizos)®

1. IDENTIFICACION._DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

WG - 1560000190001

12, DATOS DE EWISIOMDE LA ORDEN
S 0 T =
Ciudad - TENA™ -
'Fecha de Vigencia Desde . 2020-11-15 Hora - 07:30 ' Hasta 2020-'11-19 Hora‘. 18:00 
M(:tivo . CON LA FINALIDAD D£. Qe SE TRASLADE 1'\L (,ANTON EL CHACO, PARRO OYAGCACHI,

wery oo MOVILIZANDO AL PERS l'gm_, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTT A CONTINUAR
LO; TRADAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJON -*AS PARA EL
FYOYECTO: AMPLIACION ¥ ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
|UR'SDICCIO|\ NAPG,'LONGITUD 9.65KM, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A
ORL:ENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES. :

No Ocupantes 5

AUTORIZAGION . ..

Facha - . .. .. - 2020-11-13.. wremes - . .No. Comunicacién.-. MEMORANDQ No 059-DOP. -
Lugar Origen NAPO - TENA i
1 ugar Destiie TENA - EL CHACO - OYACAGHI - CANGAHUA
Ki'lométraje:lnicid' o S L ‘Kiioh‘@ﬂaje Fin. '
3. DATOS DEL CONBUCTOR/ A /‘
|Nombres - GREFA PIZANGO-§fAURICIO ABRAHAN / Cargo CHOFER
i Ntmero de Cédula-]{;ﬂ}?asaporte 1£00597208 Tipo de Licencia C
- A . . .
L0 . R . .. o .
“14: CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
“I'néimero de Placa.  NEQ1014 ‘“Marca/Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM T NOB3 . ,
‘ICalor " PLATEADO Ndmero Matricula 0002993 :
|5. DATOS DEL SOLICITANTE  ~ " ST R
Nombres  11{G. NIARITZA'LICUY Carg> DIRECTO
LA " T .. . I/.r@ \\\
Reahzado Por TAPUY MAMALL/\CT X SENEYDA SUSY '3’ .
. B VR H
Fecha de Emision 20201113 11:28" L (\‘i‘ !f:
‘ . * o - "‘:,‘,\ ¥
Nt




ORDEN DE MOVILIZACION ‘ No. 7151
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
sy y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

<
caneaal 1}
oicz00

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucioh ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA" / /
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-20 I-iora 07:30. Hasta 2020-11-24“Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A
ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - SUPERVISOR DE OBRAS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-11-19 No. Comunicacion MEMORANDO No 059-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Inicio . Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN Cargo CHOFER

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500597206 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
Color PLATEADO Numero Matricula 0002993 '

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS|PUBLICA

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-11-19 15:34
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z.{ _ ORDEN DE MOVILIZACION - No. 7184

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
| ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

c:mul
i ot esmeon

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

‘Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-2% Hora 07:30 Hasta 2020-11-29/ Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACH],
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACH]I, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A
ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

. No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha ) 2020-11-24 No. Comunicacion MEMORANDO No 059-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destlno TENA - EE CHACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

/

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A /

Nombres  GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN / Cargo CHOFER

Nimero de Cédula/Pasaporte = 1500597206 ' Tipo de Licencia C

7

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa NEQ1014/ Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
Color PLATEADO Nuamero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

P =4

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DEOFRAS PUBLICA

. / 5 Q“‘
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY; @@ (
Fecha de Emisién  2020-11-24 08:21 (

5
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" ‘ ORDEN DE MOVILIZACION No. 7225

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

/

ey
ol
i rotebo |

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /
Fecha deVig'eﬁéia Desde 2020-11-30/Hora  07:30 Hasta 2020-12-01”Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,

: MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A
ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION :
j -
Fecha 2020-11-27 | - No. Comunicacién MEMORANDO No 059-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

TENA ~ £L. LHALY - OYACACHI - CANGAHUA

Lugar Destino
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

/£

Nombres  GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN / Cargo CHOFER

Nﬁmero de Cédula/Pasaporte = 1500597206 Tipo de Licencia C

4, CARACTERISTICAS DEL VEHi(yJ'LO

Namero de Placa NEQ1014 { Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO&3
Color PLATEADO Nimero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE

-

¥ ‘.
{3 <
v 3 o
4
b -, ‘I I
“*\?\« o

Realizado Por | TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision 2020-11-27 12:22
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G GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
M\ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
" fejendo eszrollo Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
| | SATELITAL
’ DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
‘ DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 03- 122020
ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacién de la
ubicacion durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el 1ﬁgar destinado
mediante el memorando, 059-DOP, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que se trasladen al cantén El Chaco,
parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo : continuacién del ensanchamiento
de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto ampliacién y Asfaltado de la via
Cangagua — Oyacachi trame jurisdiccién Napo, longitud 9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 10 de noviembre hasta el 1 de diciembre del 2020 una

jornada de 22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que

estdn en comisién de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se realiz6 visualizando en la
plataforma Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia martes 10

de noviembre del 2020 hasta el dia martes 1 de diciembre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;{§
fi ;

CAMIONETA CHEVROLET N° 63 PLACA NEQ- 1014 |
SR. MURIALDO VENANCIO AGUINDA GREFA

5
\‘ CooRRRIACN pE 2
S TRANSPOETE
N, BRBAREGT
‘\‘\ p



N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
5 0 SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tiendo esalo Tena — Napo — Ecuador

75410 | BSTACIONADO e ot | minaio® | ©
S | R ¥ amers | Aedopaggg | i | 557 |39
;%;12/202‘;\ ESTACIONADO o d‘fpasric‘g“s\B\di"ar Y | 22 minuto(s) | 0

10/11/2020 | 50m de Simon Bolivar Y | 20m de Umbini Y Avenida 6 minuto(s) 184 34

10:11:45 74 Alfredo Pareja 15 de Noviembre

i AN
10/11/2020 20m de Umbini Y Avenida | 1 Hora(s) 24
101836 | ESTACIONADO 15 de Noviembre,/ minuto(s) | °

/

10/11/2020 | 20m de Umbini Y Avenida 15 | 20m de Avenida 15 de % minuto(s) 1.69 35

11:43:31 74 de Noviembre Noviembre Y Zamora %
10/11/2020 20m de Avenida 15 de .
11:52:00 7( ESTACIONADO NoviembreYZamoraB( 32 minuto(s) | 0

——
10/11/2020 | 20m de Avenida 15 de | 30m de Cuenca Y Edwin | menos de un 02 0
12:24:07;/\ Noviembre Y Zamora Enriquez X minuto :
10/11/2020 ESTACIONADO 30m de Cuenca Y Edwin 47 minuto(s) | 0

12:24:44 Enriquez 7\

7

10/11/2020 | 30m de Cuenca Y Edwin | 10m de Avenida 15 de 4 minuto(s) 1 049 43

13:12:05 \/\ Enriquez Noviembre Y Eloy A]faro><

10/11/2020 10m de Avenida 15 de | 3 Hora(s) 5

131605 ESTACIONADO Noviembre Y Eloy Alfuo_; | minuto(s) 0

10/11/2020 | 10m de Avenida 15 de . .2 Hora(s) 39

16:21:15 , | Noviembre Y Eloy Alfaro Om de Via Papallacta Ba:y minuto(s) | >> | %8 .

10/11/2020 . -

19:00:22 //ES/TACIONADO Om de Via Papallacta Baeza//Zﬁnmuto(s) 0
Pueblo Viejo, Oyacachi,

10/11/2020 i e Via PapallactaBacza | Canton El Chaco, Mapo, | > B 19 | 14335 | o

19:39:22 / Ecuador minuto(s) .
Pueblo Viejo, Oyacachi

10/11/2020 e . > 1 8 Hora(s) 21

22:50:02 //ESTACIONADO Canton EI}“"’ Napo, | minutos) | © X A

11/11/2020 /IC’%EE})‘; g{‘qg’hacooya;":h;’ Oyacachi, Cantén ELChaco, | 1 Hora(s) 45 | 1008 | 50

7:20:33 / Ecuador i PO, Napo, Ecuado/ minuto(s) :

11/11/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, .

PRt //hS/TACIONADO Noon, Bonasor /h 21 minuto(s) | 0

11/11/2020 /Oyacachi, Cantén El Chaco, 1 Hora(s) 36

9:27:32 .~ Napo, Ecuador 30m de 35 Y 10 de Ag(’Sto//minuto(s) 3983 | 91
1112020 | BSTACIONADO 30m de E35 Y 10 wsw 27 minuto(s) | 0
7
11/1172020 ;oﬁe E35Y10de Agosto | 10mde E35 Y 10 de Agosto | 7 minuto(s) | 0.46
11:30:35 P
/
/
111172020 | kg1 ACIONADO 10m de E35 Y 10 de Agoste— 37 minuto(s) | 0

11:37:35/




foctura

A Tej&en(.io Desaricllo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE-MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
' Tena — Napo — Ecuador

17/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi,
11:22:47 sntén  El  Chaco, Napo, | Cantén E! Chaco Napo, | 33 minuto(s) | 14.2 46
7 A Ecuador Ecuador oz

B Pueblo Viejo, , Oyacachi,
H/;é/%gzo | BSTACIONADO Cantén wo, Napo, | 39 minuto(s) | 0
0 Ecuador
11172020 | B eblo  Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi,
12:35-55 Cantén El Chaco, Napo, | Cantén El Chdco, Napo, | 57 minuto(s) | 11 60
o / Ecuador Ecuador

e Pueblo Viejo, Ovyacachi,
};{;;{igzo ESTACIONADO Cantén El @Haco, Napo, fmﬁl‘;g’((ss)) 019
A ] Ecuador
17/11/2020 Pueblo/ Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, ~Oyacachi,
15:34:20 tén El Chaco, Napo, | Cantén EI/C aco, Napo, | 35 minuto(s) | 12.57 55
o Ecuador Ecuador

’ Pueblo  Viejo,~ Oyacachi,

1771172020 | pea CIONADO Cantén EL Chaco, Napo, | L Fora® 11 g
16:09:32 minuto(s)

z’/ Ecuador
17/11/2020 éﬁo Viejo,  Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi,

e Cantén El Chaco, Napo, | Cantén El aco, Napo, | 11 minuto(s) | 2.17 27
17:10:35
Ecuador Ecuador
Pueblo  Viejo, -Oyacachi,
17/11/2020 | ger s cioNADO Cantén El €haco, Napo, | 29 minuto(s) | 0
172233 /| E
cuador
17/11/2020 Pl;blo/ Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo,~Oyacachi,
gy canton El Chaco, Napo, | Cantén EL~Chaco, Napo, | 3 minuto(s) 223 35
17:52:26
/| Ecuador Ecuador
- Pueblo  Viejo, ~Oyacachi,
17/11/2020 | scr 4 CIONADO Cantén El €haco, Napo, | 19 minuto(s) | 0
17:56:25
/// Ecuador
Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi,
i i;{ﬁgzo _canton El Chaco, Napo, | Cantén El Ghaco, Napo, | 37 minuto(s) | 881 | 34
2% 1 Ecuador Ecuador
et
Pueblo  Viejo, ~Oyacachi,
i;{gggzo | ESTACIONADO Cantén EI haco, Napo, | 21 minuto(s) | 0
o Ecuador
Pueblo- Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi,
i;’ i}@gzo Carifén El Chaco, Napo, | Cantén El .GHaco, Napo, | 4minuto(s) | 184 |27
o Ecuador Ecuador(///
7 Pueblo Viejo, Oyacachi,
171112020 | £ T ACIONADO Canton El Chdco, Napo, | o HOR®) 25 |
19:19:04 . minuto(s)

7 Ecuador % L‘
18/11/2020 | gueblo yicjo, Oyacachl | 4om gc Avenida 15 de | 4 Hora(s) 28 | 100 | g
4:4455 1 £ o > N8P0, | Noviembre Y Eloy Alfaro x| minutos) .
18/11/2020 17, 40m de Avenida 15 de .

9:13:15 , ESTACIONADO Noviembre Y Eloy Alfaro }(_ 54 minuto(s) | 0
18/11/2020 | 40m de Avenida 15 de | 50m de Av. 15 de .
lM&M\<NwmmmmeAmm NwMﬂmYQ“Omm?i 26 minuto(s) | 0.86 46
18/11/2020 50m de Av. 15 de .
10:34:37 3/ ESTACIONADO Noviembre Y 9 de Octubre . 52 minuto(s) | 0
. Pueblo Viegjo, Oyacachi,
18112020 g(ogld:eo?t‘:ibi: de Noviembre | . i6n El Chaco, Napo, ;‘n.Hogag; 56 | 14628 | 80
- >Z\ Ecuador /B 1nuto ]
Pueblo Viejo, Oyagachi, s
18/11/2020 | £STACIONADO Canton El Chaso; Napo, | 20 minuto(s) | 0 S
16:23:57 /] e e
Ecuador fiﬁiﬁff

T
A

m---
e
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desanollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

19/11/2020 . 2 Hora(s) 30
17:22:30 10m de Ita Y Av. Del Chofer Om de anPapz\ﬂlvactaBz% minuto(s) 76.23 82
» \ ) .
1971172020 | pgTACIONADO Om de Via Papallacta Bacza /{17 minuto(s) | 0
19:53:10 // '
3 Dia(s) 17
19/11/2020 / . Moras, Cangahua, Cayambe, .
oy m de Via Papallacta Baeza P Hora(s) 18 | 55.47 77
20:10:22 ) Pichincha, Ecuador / minuto(s)
23/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, .
13:28:40 l/m ACIONADO Pichincha, Ecuador / 38 minuto(s) | 0
e Pueblo Viejo, Oyacachi,
23/11/2020 /%’I""’S Cangahua, Cayambe, | . p0qn El/erﬁo, Napo, | 34 minuto(s) | 7.98 | 46
14:07:19 / ichincha, Ecuador Ecuador
Pueblo Viejo, Oyacachi,
ﬁ(ﬁggzo _ESTACIONADO Cantén W Napo, | 51 minuto(s) | 0
T / Ecuador
Pueblo  Viejo, Opyacachi,
23/11/2020 | croen Bl Chaco, Napo, | Moras, Cangahua, Cayambe, | 1g pinuars) | 622 | 48
15:33:38 Pichincha, Ecyador
/ Ecuador )a
23/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, .
15:52:52 | ESTACIONADO Pichincha, Ecuador ;n 15 minuto(s) | 0
X Pueblo Viejo, Oyacachi,
23/11/2020 II‘,’I/"".’S’ Cangahua, Cayambe, | ,nosn Bl Chaes, Napo, | 19 minuto(s) | 442 | 40
16:08:09 | Pichincha, Ecuador /a
/ Ecuador
23/11/2020 B Pueblo Viejo, Oyacachi,
16:27:23 }&TACIONADO Cantén El Chaco;” Napo, | 20 minuto(s) | 0
el Ecuador
Pueblo  Viejo, Oyacachi, | Pueblo Vigjo, yacachi,
%2{‘1‘%(5)20 Cantén El Chaco, Napo, | Canton El ac% Napo, | 26 minuto(s) | 4.64 | 48
#3571 Ecuador Ecuador
’ Pueblo Viejo, Oyacachi,
23112020 | por A cIONADO Cantén El Chaco, Napo, | 20 minuto(s) | 0
17:14:.04 .~ Ecuador
Pueblo  Viejo, Oyacachi,
23/11/2020 | oo B Chaco, Napo, | Nioras, Cangahua, Cayambe, | y¢ inuo(s) | 230 | 30
17:34:27 7 Pichincha, Ecuador
"} Ecuador P
23/11/2020 = Moras, Cangahua, Cayambe, .
17:50:43 4 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 18 minuto(s) | 0
23/11/2020 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Oyacachi, Cantén El-Chaco, .
18:08:58 //Pichincha, Ecuador Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.16 8
23/11/2020 " Oyacachi, Cantén E] Ghaco, .
18:10:57 /ESTACIONADO Napo, Ecuador / 26 minuto(s) | 0
s Pueblo Viejo, Oyacachi
23/11/2020 | Oyacachi, Cantén El Chaco, AR > .
18:37:25 //Napo, Ecuador Cantén El Chaco;” Napo, | 22 minuto(s) | 2.7 38
Ecuador
- Pueblo Viejo, Ovyacachi
" 5 3
23/11/2020 | oot CIONADO Cantén E]-Claco, Napo, 8 Hora(s) 14 |
18:59:46 - Ecuador minuto(s)
24/11/2020 | Pucblo  Viejo,  Oyacachi, | oo e Avenida 15 de | 4 Hora(s) 17
3-1431 } Canton El  Chaco, Napo, Noviembre Y Ambato nut 146.66
1431 Ecuador oviembr X minuto(s)
24/11/2020 20m de Avenida 15 de . ,?
7:32:08 7< ESTACIONADO Noviembre Y Ambato > 43 minuto(s) | 0 ing

>t

)

P e




Prefectura

NP0

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

Moras, Cangahua, Cayambe;

14:58:25 | Pichincha, Ecuador

Napo, Ecuador ~

26/11/2020 /Oyacachi, Cantén El Chaco, .
14:42:48 / Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador 55 minuto(s) | 12.57 33
26/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe,~ .
15:38:41 //ESﬁCIONADO Pichincha, Ecuador 24 minuto(s) | 0
P Pueblo Viejo, Oyacachi,
fg{ (1);/%220 ’1;’?0;‘?5’ hcaé‘ga;‘(‘l‘g’ Cayambe, | o ot6n EI Ch/aco,/ Napo, | 31 minuto(s) | 995 | 60
:03:02_{ Pichincha, Ecuador Feundor
Pueblo  Vigjo, O)Lacachi,
fg/;;/igzo /l:S%ACIONADO Canton El Chaeo, Napo, | 17 minuto(s) | 0
i ) Ecuador
2611172020 | TEDe }3‘1"°J°C’hacooya§a:h;’ 20m de 10 de Agosto Y | 2Hora(® 24 | s35 | 49
16:51:43. //gcuado . ’ PO | Restauracién /g minuto(s) :
26/11/2020 20m de 10 de Agosto Y .
19:16:20 }STﬁONADO Restauracién / 30 minuto(s) | 0
26/11/2020 | 20m _de 10 de Agosto Y | 10m de Av. Manugl-Cordova .
19:4620 | Restauracion Galarza Y E35 2minuto(s) | 035 17
26/11/2020 sa/ 10m de Av. Manuel Cordova .
19:48:20 /E ACIONADO Galarza Y E35 / 42 minuto(s) | 0
/
26/11/2020 )nn@ Av. Manuel Cordova | Oyacachi, Cantén El-Chaco, ?—10?;(2()5) g w77 |6
20:30:50 / Galarza Y E35 Napo, Ecuador mimuto(s) ' s\; (8
30/11/2020 Oyacachi, Cantén ELChaco, .
35755 /| ESTACIONADO N 22 minuto(s) | 0
. Pueblo Viejo, Oyacachi,
392/(1).11%020 /gzaga‘g‘;;mg::‘“’“ El Chaco, | oi6n EI Chaco, Napo, | 13 minuto(s) | 3.73 | 48
- / PO Ecuador
. Pueblo Viejo, Oyacachi,
g?;;_lz’ioa/lssmaomno Cantén El Chaco, Napo, | 21 minuto(s) | 0
o Ecuador
Pyeblo  Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi,
S0M12020 )\ Cantén  EIChaco, Napo, | Cantén EI Chaco; Napo, ;Hl‘j{:g; B 11956 |61
o / Ecuador Ecuador i
- Pueblo Viegjo. acachi
e s s
?‘1’/ (1);{:;'(1)20 _ESTACIONADO Cantén El Cha%’ Napo, | 2 .H°:Zg) 3200
Ht Ecuador minuto(s)
Pueblo-~ Viejo, Oyacachi .
30/11/2020 ¢ > | Oyacachi, Cantén El Chaco, .
13-40-17 p ,Ss::(ﬁix;r El Chaco, Napo, Napo, Ecuador 8 minuto(s) 217 42
30/11/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, .
13:48:21 /fESTACIONADO Napo, Ecuador 31 minuto(s) | 0
30/11/2020 /Oﬁcachi, Cantén El Chaco, | Moras, Cangahua, Cayambe, .
14:19:55 / Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador/y 17 minuto(s) | 5.71 51
P d
30/11/2020 | i Moras, Cangahua, Cayambe, .
14:37:11 [ ESTACIONADO Pichincha, Ecuador, 21 minuto(s) | 0
30/11/202 fas, - ¢
0 | Mofas, Cangahua, Cayambe, | Oyacachi, Cantén E] Cﬁo, 14 minuto(s) | 6.01 60

30/11/2020

15:12:43 /]

~ESTACIONADO

Oyacachi, Cantén _El-Chaco,
Napo, Ecuzgo

20 minuto(s)




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
; SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador

1/12/2020 | 20m de Cuenca Y Victor H . 3 Hora(s) 25
18:24:47 Sanmiguel EN RUTA: Om de Reserva minuto(s) 105.07 | 83

CONCLUSIONES

Se concluye que la CAMIONETA CHEVROLET N° 63 PLACA NEQ- 1014
conducida por el chofer de vehiculo liviano, SR. MAURICIO GREFA. ¥— /

El dia martes 10 de noviembre inicia el viaje a su lugar de la comision siendo las 16H21 :

El dia 18,d€ noviembre registra un viaje Oyacachi — Tena — Oyacachi. -

El dia 19Aﬂ/enoviembre registra un viaje Oyacachi — Tena — Oyacachi

El dia 24 de noviembre registra un viaje Oyacachi — Tena — Oyacachi

Retorna el 1 de-diciembre /]%ﬁnﬁg a la ciudad del Tena a las 09H06

Los dias 20,4%2{2/,27,2/8,; ’no registra datos en el sistema lo que nos permite suponer que
no hubo sefial

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Toémese en cuenta que cada dispositivo en cada vehiculo es independiente de otro, razén
por la cual unos vehiculos emitiran registros y otros no en el mismo lugar, de acuerdo

al afio y modelo del dispositivo, puede haber dispositivos que en esta zona si registre

| /o mantengan memoria para actualizar.

21
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Direccidon de Servicios Bancarlos:

Lotes por Institucion rage 1 0l
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2020
Hora: 11:31:59
- Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysyario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16044978
} Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
| #Cta L# L # | i T. || Fec Proc

Nom.Ins.Financierai Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent.| Nom Ben. Cta. Banco Estado

NUNEZ LEON ALEX 24-12-2020
BANECUADOR B.P. 4010547440|[ 132.00 1602|| 1712785771|[PATRICIO 2 17:39:09 ACREDITADA

NURNEZ LEON ALEX 24-12-2020)
BANECUADOR B.P. 4010547440|| 237.50 1602|| 1712785771|[PATRICIO 2 17:39:09 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA [ALMEIDA CISNEROS 24-12-2020)
C.A. 2202546294|| 237.50 1602|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 18:26:07 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA BUENARNO JARAMILLO 24-12-2020
CA. 2204827996|| 237.50 1602|| 1500592249|[JHORDAN PATR 2 18:26:07 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA PISANGO 24-12-2020
CREDITO OSCUS 705738|| 237.50 1602|| 1500597206||MAURICIO ABRAHAN 2 17:53:19 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN REINOSO PEREZ 24-12-2020
FRANCISCO 769077|| 237.50 1602|| 1803231040}|PABLO SAMUEL 2 17:13:26 ACREDITADA
§ Total: || 1,319.50|Reg.6||
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https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16044978&fec_inicio=2020-12-24 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/2(



